Página 1 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 224/2025

Identificador: 0000224-90-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: ZS6N.NVME. Relatório impresso em: 24/06/2025 às 14:43:51

 Abertura de Processo Digital
Por: Jeferson Porto de Almeida em Segunda-feira, 23 de Junho de 2025 14:13:25

INDICAÇÃO N°

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

              O Vereador que esta subscreve, após ouvir o Plenário, indica ao secretário municipal de urbanismo e serviços
públicos de Piratini RS, Henrique Luiz Rosa da Silva , que seja feita manutenção com urgência na capela mortuária municipal.

JUSTIFICATIVA:

              Comunidade relata que a capela se encontra em situações precárias, necessitando de manutenções preventivas, e
pontuais nos banheiros.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, 23 de 06 de 2025.

Recebimento
Por: Michele Marins Becker em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 13:45:42

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-2025-5-00-0000-00

Página 2 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 224/2025

Identificador: 0000224-90-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: ZS6N.NVME. Relatório impresso em: 24/06/2025 às 14:43:51

 Despacho para Setor: CMV - AL
Por: Michele Marins Becker em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 13:46:01

Parecer: Favorável

Recebido 24/06/2025, Nº270

Recebimento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 14:06:25

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-2025-5-00-0000-00

Página 3 de 3Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 224/2025

Identificador: 0000224-90-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: ZS6N.NVME. Relatório impresso em: 24/06/2025 às 14:43:51

 Encerramento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 24 de Junho de 2025 14:43:40

20ª Sessão Ordinaria - 26/06/2025.

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000224-90-2025-5-00-0000-00